

BP Holding 18 ApS
Skovdalsvej 5, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 06 29 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

Anders Bjerregård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Holding 18 ApS Skovdalsvej 5 8300 Odder
	Telefon: 86544050
	CVR-nr.: 40 06 29 98
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bjerregård Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i selskaber, samt i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.160 kr. mod 200.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.999 kr. mod -13.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	184.160	200.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.837	-36.704
Resultat før finansielle poster	147.323	163.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.015	-121.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.075	23.029
Andre finansielle indtægter	82	21
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.553	-44.394
Resultat før skat	319.942	21.074
Skat af årets resultat	-27.943	-34.616
Årets resultat	291.999	-13.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	169.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.342
Disponeret i alt	291.999	-13.542

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.739.101	1.679.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.739.101</u>	<u>1.679.238</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.481	6.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.481</u>	<u>6.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.582</u>	<u>1.685.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803.114	804.672
Udsudte skatteaktiver	4.000	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.624	0
Andre tilgodehavender	5.368	0
Tilgodehavender i alt	<u>843.106</u>	<u>810.672</u>
Likvide beholdninger	<u>116.353</u>	<u>411.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.459</u>	<u>1.222.484</u>
Aktiver i alt	<u>2.892.041</u>	<u>2.908.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.287.705	1.117.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.459.705</u>	<u>1.285.506</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	834.318	888.147
Deposita	59.362	48.082
Anden gæld	377.717	417.128
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.397</u>	<u>1.353.357</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	91.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.553	8.000
Selskabsskat	47.570	108.658
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.616
Anden gæld	1.816	28.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.939</u>	<u>269.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.336</u>	<u>1.622.682</u>
Passiver i alt	<u>2.892.041</u>	<u>2.908.188</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.249.048	0	1.299.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.342	117.800	-13.542
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.117.706	117.800	1.285.506
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.999	122.000	291.999
	50.000	1.287.705	122.000	1.459.705

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	46.553	44.394		
	<u>46.553</u>	<u>44.394</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	888.318	54.000	834.318	609.000
Deposita	59.362	0	59.362	59.362
Anden gæld	416.717	39.000	377.717	205.000
	<u>1.364.397</u>	<u>93.000</u>	<u>1.271.397</u>	<u>873.362</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 888 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.739 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
